АДМИНИСТРАЦИЯ КИЯЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2023                                    с.Кияй                               № 30
О внесении изменений в постановление

От 10.07.2020 № 31 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» (в ред: Постановление от 01.03.2022 № 14)

          В соответствии  с  Федеральным законом от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса  Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Кияйского сельсовета, Администрация Кияйского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в Приложение к постановлению от 10.07.2020 № 31 «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» ( в ред: постановление от 01.03.2022 № 14)

          1.1. В пункте 2.4  Приложения к постановлению слова «тридцать дней» заменить словами «двадцать дней».

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района»

                И.п. главы сельсовета                         В.П.Черкозьянов